
PŘÍLOHA č. 4 – TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

 

Přepisy pořadů ČRo nesmí překročit limit 1100 minut týdně. Pravidelné pořady k přepisu přitom činí 

860 minut týdně. Všechny díly poptávaných pořadů musejí být přepsány v bezvadné kvalitě do čtyř 

hodin od konce jejich premiérového vysílání. 

 

Výběr přepisovaných pořadů je plně v kompetenci zadavatele. Zadavatel má právo kdykoli výběr 

pravidelných pořadů změnit – buď natrvalo, nebo dočasně s maximální odchylkou +/- 10 minut týdně. 

Kromě toho může s dostatečným předstihem objednat k přepisu další pořady v maximálním rozsahu 

240 minut týdně. Změny v objednávkách budou zástupci pro věcná jednání řešit prostřednictvím e-

mailové komunikace. Při zrušení jednoho či více sjednaných pořadů ČRo nebo změně jejich názvu, 

času vysílání či délky je poskytovatel povinen zadavatele na tuto skutečnost bez prodlení upozornit a 

domluvit s ním další postup.  

Poskytovatel je povinen si nahrávky pořadů k přepisu vyhledat na stránkách 

https://www.mujrozhlas.cz/program nebo https://program.rozhlas.cz/. Ve výjimečných případech, které 

nastanou při nestandardním vysílání některého z pořadů, mu je zadavatel pošle na e-mail. 

Pokud se čas vysílání některého z pořadů ze seznamu pravidelných pořadů změní, je povinností 

poskytovatele se této změně přizpůsobit. 

 

Podoba záhlaví přepisovaných pořadů: 

Médium/zdroj 

Název relace 

Název příspěvku 

Jméno autora/redaktora a/nebo moderátora, příp. respondenta 

Datum vysílání 

Hodina vysílání 

Pořadí zprávy v relaci 

 

Vlastnictví přepisů: 

Vlastníkem přepisů je zadavatel – Český rozhlas a může zakoupenými přepisy dále libovolně 

nakládat. 

 

Způsob předání dat: 

Poskytovatel bude přepisy ve formátu *.txt zasílat na FTP server zadavatele a zároveň je posílat na 

zadavatelem upřesněné e-mailové adresy. 

Zadavatel upřesní adresu FTP serveru (DOPLNIT) a přihlašovacích údajů (DOPLNIT) při podpisu 

smlouvy. 

 

Pravidelné pořady k přepisu 

a) ČRo Plus: 

název pořadu den vysílací čas od-

do 

počet minut/týden 

Osobnost Plus po-pá 10:34-11:00 130 minut 

Téma dne po-pá 08:05-08:30 125 minut 

celkem: 255 minut/týden 

 

b) ČRo Dvojka: 

název pořadu den vysílací čas od-

do 

počet minut/týden 

Jak to vidí po-pá a ne 08:30-08:57 165 

celkem: 165 minut / týden 

 

 

 

c) ČRo Vltava: 

https://www.mujrozhlas.cz/program
https://program.rozhlas.cz/


název pořadu den vysílací čas od-

do 

počet minut/týden 

Vizitka po-pá 

so-ne 

10:00-11:00 

17:00-18:00 

225 minut 

  90 minut 

Akcent po-pá 16:30-16:55 125 minut 

celkem: 440 minut / týden 

 


